PAGE
2

[image: image1.jpg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	1 сентября  2017 г.

	№  13/50

г. Карпинск
	О внесении изменений в состав Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан, являющихся инвалидами

Руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области и в целях реализации Плана основных мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в 2016 и 2017 годах в городском округе Карпинск, утвержденного решением Карпинской городской  территориальной избирательной комиссии от 20 мая 2016 года № 7/27  Карпинская городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Внести в состав Рабочей группы  по  обеспечению  избирательных прав  граждан, являющихся инвалидами, утвержденный решением Карпинской городской территориальной избирательной комиссии от 20 мая 20 мая 2016 года №7/28 следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы Сергеенко Ольгу Артуровну;

1.2. Ввести в состав рабочей группы Кожевникову Елену Леонидовну, члена Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.3.Вывести из состава рабочей группы Берковскую Валентину Георгиевну;

1.4. ввести в состав рабочей группы Проскурякову Валентину Александровну - председателя  Карпинского Совета ветеранов войны и труда (по согласованию).

1.5 ввести в состав рабочей группы Филимонову Галину Евгеньевну, руководителя Комплексного центра социального обслуживания населения города Карпинска.
2. Направить настоящее решение  Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления городского округа Карпинск, Управлению социальной политики по городу Карпинску, Комплексного центра социального обслуживания населения города Карпинска и разместить на странице Карпинской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  комиссии  Е.Н. Сергееву.
	Председатель
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Сергеева

	Секретарь
Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

	С.А. Синигур